

تمدید عرضه اوراق گواهی سپرده

باتک کار آفرین از روز دوشنبه ۱۶ اردیبهشت‌ماه سال جاری، گواهی سپرده سرمایه‌گذاری عام یکساله با نام و با نرخ سود علی‌الحساب ۱۸ درصد در سال را از محل باقیمانده اوراق گواهی سپرده سرمایه‌گذاری یاد شده، در تمام شعب سال ۱۳۹۴ عرضه می‌کند. فروش اوراق گواهی سپرده سرمایه‌گذاری یاد شده، در تمام شعب باتک کار آفرین در سراسر کشور، به مدت ۳ روز کاری از روز دوشنبه ۱۶ اردیبهشت آغاز می‌شود و تا روز چهارشنبه ۱۸ اردیبهشت ادامه می‌یابد.

همایش

آخرین مهلت ارسال مقاله به همایش

بحران‌های ژئوپلیتیکی جهان اسلام

مدیرعامل موسسه آینده‌پژوهی جهان اسلام اعلام کرد، ۱۵ اردیبهشت ۹۵ آخرین مهلت ارسال چکیده مقاله به همایش بین‌المللی بحران‌های ژئوپلیتیکی جهان اسلام است. همایش بین‌المللی بحران‌های ژئوپلیتیکی جهان اسلام افزود: بحران‌های ژئوپلیتیکی در صورت عدم کنترل، منجر به خروج سیستم از حالت تعادل و بروز اختلال در وضعیت عادی و فرآیندهای فضای جغرافیایی و زیستگاه انسان‌ها می‌شوند و اگر با روش‌های مصالحه‌محور حل نشود، منجر به جنگ خواهد شد. وی ادامه داد: ما معتقدیم جهان اسلام در وضعیت چهل مرکب نسبت به هزینه‌های ادامه روند منازعات فعلی و چشم‌پوشی نسبت به منافع همکاری قرار دارد و ادامه این تنش‌ها به جز برای رقیبان و دشمنان جهان اسلام سودی ندارد. وی گفت: برای درک و تبیین این بحران‌ها و شناخت راهکارهای خروج از این تهدیدات هویتی و سیاسی در جهان اسلام، نیاز است اندیشمندان و متفکران مسلمان با خردجمعی و براساس منافع مشترک به میدان بیایند و برگزاری این همایش بین‌المللی توسط موسسه آینده‌پژوهی جهان اسلام نیز در همین راستاست. وی افزود: از همه محققان، اساتید و جامعه علمی کشور بویژه اساتید و اندیشمندان در رشته‌های علوم سیاسی، روابط بین‌الملل، جغرافیا، مطالعات منطقه‌ای، حقوق بین‌الملل و جامعه‌شناسی که برای رفع تهدیدها و بحران‌های جهان اسلام راهکار دارند دعوت می‌کنیم چکیده مقالات خود را از طریق درگاه اینترنتی www.iiwfs.com ارسال کنند.

فاضلاب بیمارستان‌هایی که جان مردم را تهدید می‌کند

حال «محیط زیست» گیلان خوب نیست



شرب، کشاورزی، صنعتی و تکثیر آبزیان نقش مهمی ایفا می‌کنند، گفت: ورود مواد آلاینده اعم از فاضلاب‌های صنعتی و انسانی به ۲ رودخانه زرجوب و گوهر رود سبب شده سلامت و بهداشت ساکنان مجاور به خطر بیفتد. خودکار افزود: ۶ بیمارستان شهر رشت فاضلاب خود را به رودخانه‌ها می‌ریزند و ادامه روند نامطلوب فعلی خسارات جبران‌ناپذیری را بر محیط‌زیست و جان مردم تحمیل می‌کند. یکی دیگر از نعمت‌های زیبای الهی که گیلان از آن برخوردار است جنگل‌ها هستند. این جنگل‌ها به‌علت پوشش گیاهی غنی ممتاز هستند. ناحیه روشی هیرکانی مانند یک نوار سبز، حاشیه جنوبی دریای کاسپین و نیمرخ شمالی رشته کوه البرز را پوشانده است. جنگل‌ها نیز از آسیب انسان در امان نمانده و انواع پلاستیک و پسماندها در آنها رها می‌شوند. در جنگل سراوان رشت مرکز دفنی وجود دارد که روزانه پسماندهای فراوانی هم به‌صورت کاملاً غیراصولی در آن دفن می‌شوند و این زباله‌ها کوهی شده‌اند که بوی تعفن آن حتی از چند فرسخی قابل استشمام است. هنگامی که باران بر سر این مرکز دفن زباله می‌بارد، از شیرابه‌های این مرکز دفن رودخانه‌های جریان می‌یابد که مردم گیلان از این رودخانه مرگ نیز همانند کوه زباله‌اش تفر دارند. از حفاظت پرندگان و جانوران گیلان چه می‌توان گفت جز اینکه امروزه به‌علت گسترش سلاح‌های غیرمجاز و افزایش شکار برخی گونه‌ها تا مرز انقراض پیش رفته‌اند.

سازمان‌های متولی برای نجاتشان اقدامات لاک‌پشتی انجام می‌دهند، روز به روز مردم شاهد آسیب‌های بیشتری از این رودخانه‌ها هستند. مهم‌ترین آنها این است که آلودگی رودخانه‌های آلوده گیلان موجب شده‌اند بیماری سرطان در میان گیلانی‌ها رو به افزایش باشد. آلودگی رودخانه‌های رشت که اغلب ناشی از فاضلاب‌های خانگی، صنعتی، کشاورزی و... است در نهایت به تالاب انزلی می‌ریزد. تالابی که به‌علت گیاهان، جانوران و مورفولوژی و شکل بستر، ارتباط با دریا و رژیم رودها دارای محیط زیستی ویژه است. حواصیل‌ها، اردک‌سانان، مرغابی‌سانان، کیشم

کاهش ۳۸ درصدی تلفات حوادث رانندگی در زنجان

مسئول آمار پلیس راه استان زنجان به کاهش ۳۸ درصدی آمار تلفات تصادفات رانندگی ماه گذشته در استان نسبت به مدت زمان مشابه سال گذشته اشاره کرد و گفت: این تصادفات ۸ فوتی داشته است. محسن رستگار در گفت‌وگو با فارس در زنجان از وقوع ۵ فقره تصادف فوتی در فروردین‌ماه سال جاری خبر داد و گفت: این تعداد تصادف نسبت به مدت زمان مشابه سال گذشته ۲۹ درصد کاهش یافته است. وی به کاهش ۳۸ درصدی آمار تلفات تصادفات رانندگی ماه گذشته در استان زنجان اشاره و اضافه کرد: این تصادفات

آب شهرستان هرسین غیر قابل شرب اعلام شد

در حالی که مسئولان شهرستانی در هرسین آلودگی آب در هرسین را تکذیب می‌کردند، بالاخره دانشگاه علوم پزشکی استان کرمانشاه این موضوع را تایید کرد و از مردم خواست آب شهری در هرسین را مصرف نکنند. البته مسئولان شهرستان هرسین با نگاهی سیاست‌زده اصل موضوع را منکر شدند و در اظهارنظرهایی ضد و نقیض نتهتیا موضوع را تایید نکردند، بلکه با متهم کردن رسانه‌ها سعی در شانه خالی کردن از مسؤلیت داشتند. فرماندار شهرستان هرسین در این‌باره گفته بود: متأسفانه موضوع آبرسانی توسط سایت‌های مخالف دولت به

گونه دیگری انعکاس داده شد که با تزریق ناامیدی و بدبینی و انتشار تصویری که شهروندی مشغول برداشت آب از چشمه‌های بود، سعی در بحرانی جلوه دادن اوضاع شهرستان داشتند، غافل از اینکه چشمه یادشده در محل سراب هرسین که تأمین‌کننده آب اصلی شهر است قرار دارد. در این میان بالاخره دکتر ابراهیم شکیب، معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه آب شهرستان هرسین را غیرقابل شرب اعلام کردوی از مردم هرسین خواسته است تا اطلاع بعدی از آب شهری برای مصارف بهداشتی و شست و شو استفاده کنند ولی از نوشیدن آن خودداری کنند.

۳ گام مهم اقتصاد مقاومتی

مرحله سوم و با همگامی جریان‌های مورد ذکر، این ایده باید نهادینه شود. لازمه نهادینه شدن اقتصاد مقاومتی حداقل ۲ چیز است: ۱- جامعه‌پذیری آن در چارچوب جزئیاتی که توسط متفکران طرح‌ریزی و توسط مجریان اجرا می‌شود و در ذهن و اندیشه فرد فرد جامعه تثبیت می‌شود؛ ۲- تدوین مقررات و بازسازی سازمان‌های اقتصادی کشور در چارچوب ایده‌های اقتصاد مقاومتی. به عنوان نکته پایانی لازم است تاکید شود اگر بخواهیم اقتصاد کشورمان از گزند تحریم‌ها و بحران اقتصادی جهانی در امان باشیم، گریزی جز این نداریم که به مقاوم‌سازی اقتصاد خود براساس نظریات داخلی همت گماریم. اقتصاد مقاوم و درونزا، ایده درون‌زا را نیز می‌طلبد. نمی‌توان به پنهان‌ابستگی متقابل میان ملتها و دولت‌ها در عصر جدید، خود را در دامن آشوب‌های اقتصاد جهانی و امپریالیسم اقتصادی انداخت.

یادداشت امروز

ادامه از صفحه اول
در واقع بیگانگی دانشگاه‌های ما با مساله اقتصاد مقاومتی باعث می‌شود این ایده آنگونه که باید و شاید مورد توجه قرار نگرفته و شکل نهادینه به خود نگیرد. در حال حاضر لازم است این ایده در چارچوب رساله‌های کارشناسی ارشد و دکترا، مورد واکاوی قرار بگیرد. اینگونه این ایده آبدیده شده و فرصت می‌یابد به عنوان پارادایم مسلط اقتصادی کشور، در مقابل نظریه بازار- به عنوان گفتمان رقیب- قد علم کند. همچنین که مکتب تاریخی به همت فردریک لیست و بسیاری دیگر از متفکران آلمانی به عنوان یک رقیب در برابر اقتصاد بازار قد علم کرد. واقعیت این است که تبدیل اقتصاد مقاومتی به عنوان یک پارادایم مسلط، اجماع هم‌زمان اقتصاددانان، مجریان اقتصادی و سرمایه‌گذاران را می‌طلبد. در

پی‌نوشت

۱- سازمان تجارت جهانی تشکیلاتی برای آزادی تجارت است که در حال حاضر غیر از تعداد معدودی از کشورها، همه دولت‌های جهان در آن عضو هستند و ۹۶ درصد تجارت جهانی در درون آن صورت می‌گیرد. کشور ما از جمله کشورهایی است که به دلیل مخالف‌های ایالات متحده نتوانسته به این سازمان ملحق شود. بگذریم از آنکه درباره فواید و مضرات پیوستن ایران به این سازمان حرف و حدیث‌های بسیاری مطرح است.
۲- فردریک لیست برای ابزار مخالفت‌های خود با آدام اسمیت و اثر معروف او «ثروت ملل» کتاب‌هایی چون «اقتصاد ملی و اقتصاد جهانی» و همچنین «نظام ملی اقتصاد سیاسی» را نگاشت.

جامعه حمایت از بیماران ام.اس ایران

تقدیم به زندگی...

ام.اس را فرصتی برای زندگی می‌دانیم

آسانترین راه مشارکت
ارسال پیامک بدون متن
به شماره ۸۱۱۸
برای مشترکین ایرانسل و همراه اول

شماره تماس: ۷۰-۸۸۳۱۱۱۶۸

تجربهای متفاوت با رسپینا

این سرویس فقط در محدوده های استان تهران البرز و استان فارس ارائه می شود.

بخش فروش: ۲۳۰ ۲۳۰ ۸۴
www.respina.net

شرکت دانه پردازی رسپینا دارای مجوزهای شهر: ۱۴۵ - ۱۱ - ۱۲ استان تهران، ۱۱۱ - ۴۰ - ۴۲ استان البرز و ۱۱۹ - ۳۵ - ۱۳ استان فارس از سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی می‌باشد.